お客様各位

消費税増税後の対応につきまして

日頃より当社をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、ご存知の通り、政府が決定した消費税の増税により、令和 1 年 10 月 1 日

から消費税率が 10％に引き上げられることになりました。

この増税より、誠に勝手ながら、これまでご利用いただいておりましたカウンセリ

ング料の税込代金は、10月 1日ご利用分より下記のように単価を変更致します。

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

株式会社インサイト・カウンセリング

令和 1 年 10 月 1 日よりｶｳﾝｾﾘﾝｸﾞ料が以下のように変更になります（税込価格）。

カウンセリング 従来の価格 増税後の価格

シングル（対面・電話・Ｓｋｙｐｅ） 12,960 円 13,200 円

カップル 16,200 円 16,500 円

家族 21,600 円 22,000 円